
CTAS. MARZO 2021

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

28/02/2021 BALANCE INICIAL 467,102,070.10 467,102,070.10

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,100.00 467,114,170.10

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 80,400.00 467,194,570.10

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 56.90 467,194,627.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,852.00 467,233,479.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 467,234,979.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 467,236,479.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 108,000.00 467,344,479.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 467,345,979.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 467,346,979.00

01/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 467,356,979.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,115.00 467,359,094.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 467,362,094.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 150.00 467,362,244.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,450.00 467,386,694.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 43,795.00 467,430,489.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 467,433,489.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 133,500.00 467,566,989.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 503,000.00 468,069,989.00

02/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,500.00 468,091,489.00

03/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,925.00 468,107,414.00

03/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 69,400.00 468,176,814.00

03/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,052,610.19 470,229,424.19

03/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 470,233,924.19

03/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,500.00 470,259,424.19

MINISTERIO DE HACIENDA 
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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03/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 470,259,924.19

03/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 470,262,424.19

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 470,272,424.19

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 64,500.00 470,336,924.19

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,691.00 470,347,615.19

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 689,806.53 471,037,421.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 471,043,421.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 471,044,921.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 471,050,921.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 339,000.00 471,389,921.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 471,391,421.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,070.00 471,497,491.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 471,509,491.72

04/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 471,511,491.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,335.00 471,535,826.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 100,110.00 471,635,936.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 66,170.00 471,702,106.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 79,900.00 471,782,006.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,989.00 471,784,995.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 471,786,495.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 471,792,495.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 37,500.00 471,829,995.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 471,849,995.72

05/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 471,851,495.72

08/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,146.00 471,879,641.72
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08/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 35,300.00 471,914,941.72

08/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 366,240.21 472,281,181.93

08/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 472,287,181.93

08/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 472,288,681.93

08/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 472,303,681.93

08/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 57,000.00 472,360,681.93

08/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 472,368,681.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,087.00 472,371,768.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 72,200.00 472,443,968.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 472,467,968.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,398.00 472,506,366.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 33,000.00 472,539,366.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 73,500.00 472,612,866.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 472,614,366.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,000.00 472,633,366.93

09/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 472,633,866.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 65,015.00 472,698,881.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 472,700,381.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 48,705.00 472,749,086.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 124,700.00 472,873,786.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 472,883,286.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 472,884,786.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,000.00 472,962,786.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 472,972,286.93

10/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 472,973,286.93
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11/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 193,098.95 473,166,385.88

11/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 61,500.00 473,227,885.88

11/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 473,247,885.88

11/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 630,216.06 473,878,101.94

11/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 473,920,101.94

11/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,000.00 473,956,101.94

11/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 473,960,101.94

11/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 473,962,101.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 158,775.00 474,120,876.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 33,100.00 474,153,976.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 474,159,976.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 474,162,976.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 474,176,476.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 474,177,476.94

12/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 474,188,976.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 474,191,976.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,425.00 474,203,401.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,844.00 474,210,245.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 69,100.00 474,279,345.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 76,500.00 474,355,845.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 474,379,845.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 474,381,345.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 474,384,345.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 474,385,845.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 349,500.00 474,735,345.94
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15/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 474,745,845.94

15/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 474,747,845.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 474,749,345.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 77,880.00 474,827,225.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 474,830,225.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 474,834,725.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 474,836,225.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,500.00 474,876,725.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 474,878,225.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 131,050.00 475,009,275.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 475,029,275.94

16/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 475,030,775.94

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,247.00 475,049,022.94

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,650.00 475,050,672.94

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 475,055,172.94

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 164,276.04 475,219,448.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 101,600.00 475,321,048.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 475,325,548.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 78,000.00 475,403,548.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 475,405,048.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 475,409,548.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 475,412,048.98

17/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 475,426,048.98
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17/03/2021 CK # 19 MARIA ELENA PEÑA DE JESUS

REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCIÓN DE 

ADMINISTRACIÓN DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 3496 AL 

3538, SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.

149,843.31 475,276,205.67

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 58,600.00 475,334,805.67

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 114,000.00 475,448,805.67

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,117.00 475,476,922.67

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 681,089.05 476,158,011.72

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,159,511.72

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 476,164,011.72

18/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,581.00 476,176,592.72

18/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,000.00 476,201,592.72

18/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,203,092.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 476,213,592.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,183.00 476,239,775.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,200.00 476,253,975.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 91,200.00 476,345,175.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 134,300.00 476,479,475.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 476,494,475.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,495,975.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 72,000.00 476,567,975.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,340.00 476,588,315.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,589,815.72

19/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,000.00 476,600,815.72
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22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,602,315.72

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 172,216.21 476,774,531.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 27,600.00 476,802,131.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,803,631.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 37,500.00 476,841,131.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,842,631.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 476,844,131.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 476,847,131.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 476,851,631.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 476,855,131.93

22/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 476,862,631.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,265.00 476,869,896.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 81,000.00 476,950,896.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 90,000.00 477,040,896.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 477,042,396.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 477,102,396.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 477,103,896.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,070.00 477,118,966.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 477,121,966.93

23/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 477,130,466.93

24/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,695.00 477,133,161.93

24/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 164,699.53 477,297,861.46

24/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 477,339,861.46
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24/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 477,344,361.46

24/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 145,500.00 477,489,861.46

24/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 477,492,861.46

24/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 477,493,861.46

24/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 477,499,861.46

25/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 315,680.00 477,815,541.46

25/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 47,900.00 477,863,441.46

25/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 397,822.58 478,261,264.04

25/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 478,262,764.04

25/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 405,000.00 478,667,764.04

25/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 642,864.80 479,310,628.84

25/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,500.00 479,320,128.84

25/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 479,321,128.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,560.00 479,330,688.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,657.00 479,348,345.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 479,355,845.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,265.00 479,357,110.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 112.00 479,357,222.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 43,063.00 479,400,285.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 102,600.00 479,502,885.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 479,504,385.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 241,500.00 479,745,885.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 479,747,385.84
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26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 479,757,885.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 479,759,385.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 349,600.00 480,108,985.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 480,109,985.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,000.00 480,126,985.84

26/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,375.00 480,146,360.84

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,769.00 480,160,129.84

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 74,500.00 480,234,629.84

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,064,211.90 481,298,841.74

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 481,300,341.74

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 43,500.00 481,343,841.74

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 481,346,841.74

29/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 481,354,341.74

29/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 481,355,341.74

29/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 481,366,841.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,587.00 481,382,428.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 481,383,928.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 481,394,428.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 37,500.00 481,431,928.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,913.00 481,440,841.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,050.00 481,482,891.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 481,494,891.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 90,400.00 481,585,291.74
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30/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 55,600.00 481,640,891.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 481,641,891.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,500.00 481,657,391.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 481,717,391.74

30/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 481,727,391.74

31/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,876.00 481,737,267.74

31/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,034.00 481,748,301.74

31/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 29,407.00 481,777,708.74

31/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 481,795,708.74

31/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 729,168.57 482,524,877.31

31/03/2021 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 482,539,877.31

31/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 482,540,877.31

31/03/2021 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 482,552,377.31

31/03/2021 CK # 20 MILEINI MARIBEL MENDEZ MATOS

REPOSICION DEL FONDO DE CAJA CHICA, PERTENECIENTE AL 

DESPACHO DEL MINISTRO, RECIBOS DEL 1182 AL 1205. SEGUN 

DOCUMENTACION ANEXA.

54,967.06 482,497,410.25

31/03/2021 E/D 03/01 BCO. PETROCARIBE
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(PETROCARIBE), CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO 2021.
175.00 482,497,235.25

31/03/2021 E/D 03/01 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(ARRENDAMIENTO CAFETERIA) CORRESPONDIENTES AL MES DE 

MARZO 2021.

325.00 482,496,910.25

31/03/2021 E/D 03/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

MARZO 2021.

624.61 482,496,285.64
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31/03/2021 E/D 03/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021.
10,662,748.19 471,833,537.45

31/03/2021 E/D 03/03 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2021.

959,875.00 470,873,662.45

31/03/2021 E/D 03/04 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE MARZO  2021.

14,685,275.52 485,558,937.97

31/03/2021 E/D 03/04 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS)  CORRESPONDIENTE 

AL MES DE MARZO 2021.

14,685,275.52 470,873,662.45

BALANCE FINAL AL 31 MARZO  2021 30,285,426.04 26,513,833.69 470,873,662.45

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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